2015 年 10 月 8 日

一般社団法人

日本固体イオニクス学会

会員 各位

郵便物発送等のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます．

平素は本学会の運営にご尽力いただき誠にありがとうございます．

2015 年 10 月 7 日にニュースレター，固体イオニクス討論会プログラム，振込用紙等を発送いた

しました．討論会へ参加ご希望の方は，討論会 Web をご参照の上，参加登録および事前の入金

へのご協力をお願い申し上げます．

http://labs.eng.hokudai.ac.jp/labo/elechem/41thsolidionics/

郵便物は数日中にはお手元に届くと思われますが，1 週間以上経過しても届かないようでしたら，

ご連絡頂けますと有難く存じます．

追伸：

10 月 8 日 12:01 に「[固体イオニクス学会 0092] ニュースレター等発送のお知らせ」と題したお

知らせをメーリングリストで配信いたしました．メールが届いていない方は事務局までメールアドレ

スをお知らせください．

10 月 6 日現在，年会費納入のデータが届いていない方には，「年会費納入のお願い」と題した

書面を同封いたしましたので，よろしくご対応いただけますよう，お願い申し上げます．

なお，事実相違，行き違いで納入をお済ませの場合には，何卒ご容赦ください．

敬具

一般社団法人

日本固体イオニクス学会事務局

TEL/FAX 03-5841-7140

ssij[at]alto.material.t.u-tokyo.ac.jp